RURSUM.

Gen. 4. 2 Rursumque peperit fratrem ejus Abel
8. 10 — dimisit columbam ex arca
16. 10 Et —, Multiplicans, inquit
18. 29 —que locutus est ad eum
20. 10 —que expostulans, ait: Quid vidisti...?
21. 7 —que ait: Quis auditarum crederet...?
26. 18 — fudit alios puteos, quos foderant
27. 20 —que Isaac ad filium suum
36 —que ad patrem: Numquid non reserv...?
29. 3 —super os putei ponerat
33 —que Bala concipiens, peperit alterum
30. 7 —que Bala concipiens, peperit sextum
19 —que concepto fecit, natum filium
17 —que illa dicente: Patiar quod vis
41. 5 (Beyergoactus Pharao), — dormivit
43. 29 Et —: Deus, inquit, miseratur tui
31 —que lota facie egressus, continuit se
44. 13 Onasaverunt — asinis, reversi sunt
Eccles. 4. 6 Dixitque Dominus —: Mitte manum
26. 14 Super hoc — aliud operimentum
23 — alias duas que in angulis erigantur
28. 34 —que tintinnabulum aliud aureum

Eccles. 32. 9 Rursumque ait Dominus ad Moysen
33. 20 —que ait: Non —que vinee
Levit. 8. 28 — suscepta de manibus eorum
13. 5 — recludit enim septem diebus aliis
16 Quod si — versa fuerit in alborem
14. 9 Et lotis — vestibus et corpore
4. 6 Et operiet — velamine janthinarum
8 — operiet velamento janthinarum
6. 9 In die purgationis suae, et — septima
20 Susceptaque — ab eo, elevabit
16. 8 Dixitque — ad Core: Audite, filii
22. 15 — ille multo plures et nobiliores... misit
19 Quid mihi — respondet Dominus
24. 15 Sumpta igitur parabola, — ait
Deut. 9. 13 —que ait Dominus ad me: Cerno...
30. 3 — congregabit de te canctis populis
10. 23 — ait ad eos: Nolite timere
24. 4 Illique — dedi Jacob et Esau
Josue. 9. 37 —que Gaal ait: Ecce populus... descendit
Judic. 11. 14 Per quos — mandavit Iephthe
13. 1 —que filii Israël fecerunt malum
9 Apparuit — angelus Dei uxori ejus
12 Quibus — Dalia vixit eum
13 Dixitque Dalia — ad eum: Uxoreque...
18. 28 Quam — extruxerunt habitaverunt in ea
19. 3 Cui socer —: Oro te, inquit
9 Cui — locutus est socer: Considera
20. 22 — filii Israël et fortitudine... confidentes
Ruth. 1. 14 —levata igitur voce — flere coeperunt
2. 20 —que ait: Propterea noster est homo
3. 15 Et —: Expande, inquit, pallium tuum
6. 6 Adject Dominus — vocare Samuelem
5. 4 —que mane die altera consurgentes
3. 9 —puer respondit Sauli, et ait
11. 8 Motus est autem — Hierosolymam
19 —que misit Saul nuntios ut viderent...
21 Et — misit Saul tertios nuntios
20. 3 Et juravit — Davidi. Et ille ait: Scit...
— ergo David consulit Dominum
2. 23 —que locutus est Abner ad Asael
6. 1 Congregavit autem — David omnes
17. 8 Et — intulit Chusai: Tu nosti
20. 18 —que illa: Sermo, inquit, dicebatur
21. 15 Factum est autem — praelium
7. 20 Et — alla capiteilla in summitate
18. 22 Ait — Elias ad populum: Ego remansi
34 —que dixit: Elias quando hoc facite
43 — ait illi: Revertere septem vicibus
19. 6 Bibit, et — obdormivit
4. 11 —que misit ad eum principem
4. 43 — ille ait: Da populo, ut comedat
7. 8 — reversi sunt ad aliud tabernaculum
13. 18 — dixit ei: Perente jaculo terram
24. 1 Et — rebellavit contra eum
14. 14 Consulitque — David Deum
—que egressus est ad populum
19. 4. 13 — mandavit Esther, dicens
15. 15 —que Esther hæc Marдохæo verba m.
Job. 7. 4 — expectabo vesperam, et replebor
18. 19 Ut — de terra illi germinatum
14. 7 Si præcisum fuerit, — vivescit
14. 14 Putas-ne mortuus homo vivat?
17. 12 Et — post tenebras spero lucem
19. 26 Et — circumdabor pelle meæ
35. 1 Igitur Eliu hæc — locutus est
37. 10 Et — latissimas funduntur aquæ
Eccles. 4. 4 — contemplantur sum omnes labores
23. 17 — fornicabitur cum universis regnis
Jerem. 31. 4 —que edificabo te, et edificabis
36. 28 — tolle volumen aliud: et scribe
4. 29 Ipse — adducet vobis sompniarum
Ezech. 5. 4 Ex eis — tolles, et projicies eos
47. 4 —que mensus est mille, et traduxit
9. 25 Et — edificabitur platea
Daniel. 10. 18 — ergo tetigit me quasi visio hominis
2. 13 Et hoc — fecistis, operiebatis
Math. 4. 7 — scriptum est: Non tentabis
Marc. 5. 21 Et cum transisset Jesus in navi —
12. 5 Et — alium misit, et illum occiderunt
14. 61 — summus sacerdos interrogavit
15. 4 Pilatus autem — interrogavit eum
Joan. 9. 24 Vocaverunt ergo — hominem
11. 38 Jesus ergo — fremens in semetipso
12. 22 Andreas — et Philippus dixerunt Jesu
18. 40 Clamaverunt ergo — omnes
Act. 11. 10 Recepta sunt omnia — in celum
Hebr. 1. 5 Et —: Ego ero illi in patrem

Hebr. 4. 5 In isto rursum: Si introibunt in requiem
5. 12 — indignis ut vos doceamini
6. 1 Non — jacientes fundamentum
6 — crucifigentes sibi metipsum Filium Dei
5. 18 — oravit: et celum dedit pluviam
Jacob.
Gen. 19. 9 Recede illuc. Et rursum: Ingressus es...
31. 51 Dixitque — ad Jacob: En tumulus hic...
41. 21 Evigilans, — sopore depressus
41 Dixitque — Pharao ad Joseph
Eccles. 34. 35 Sed operiebat ille — faciem suam
Levit. 13. 25 Post emundationem — creverit
51 Et die septimo — aspiciens
Judic. 6. 39 Dixitque, — ad Deum: Ne irascatur furor
1 Reg. 20. 27 — apparuit vacuus locus David
4 Reg. 18. 22 — autem Achinnas filius Sadoe dixit
5 Reg. 18. 22 Ait — Elias ad populum: Ego remansi
Esther. 15. 18 — corruit, et pene examinata est
Job. 36. 32 Et precipit ei ut — adveniat
Prov. 23. 35 Quando evigilabo, et — vina reperiam?
Eccles. 2. 18 — detestatus sum omnem industriam
Jonæ. 2. 5 — videbo templum sanctum tuum
Zach. 12. 6 Habitabitur Jerusalem — in loco suo
1 Mac. 4. 35 Et multiplicati — venierunt in Judæam
9. 1 Alciuum — mittere in Judæam
2 Mac. 13. 11 Ne sineret blasphemis — nationib. subdi
Marc. 2. 13 Et egressus est — ad mare
Jonæ. 10. 24 Jesus — respondens ait illis: Filiioli
11. 27 Et veniunt — Hierosolymam
14. 69 — autem cum vidisset filium ancilla
70 — qui astabant, dicebant Petro
Rom. 15. 12 Et — Isaias ait: Erit radix Jesse
Galat. 5. 3 Testificor autem — omni homini cir...
6. 6 — renovari ad penitentiam
2 Petr. 2. 20 Si e... his — implicati superantur

RUS — RIS.
Jerem. 23. 3 Congregabo... convertam eos ad rura s.
RUSTICATIO — NIS.
Eccles. 27. 7 Sicut rusticatio de ligno ostendit fructum
Eccles. 7. 16 Non oleris rusticationem creatam ab Altissimo
RUSTICUS — A — UM. Adject.
1 Par. 27. 26 Operi a. rustico, et agricolis... præerat
RUSTICUS — I. Substant.
Sap. 17. 16 Si enim rusticus quis erat, aut pastor...
RUTA — Æ.
Luc. 11. 42 Quia decimatis mentham et rutam
RUTH.
Ruth. 1. 4 Una vocabatur Orpha, altera vero Ruth
14 — adhesit soceri suæ
18 Quod obstinato animo — decrevisset
2. 2 Dixitque — Moabitis ad socrum suam
21 Et —: Hoc quoque, inquit, præcepit mihi
3. 9 Illaq. respondit: Ego sum — ancilla tua
2. 8 Et ait Booz ad Ruth: Audi, filia
4. 5 — quoque Moabitidum... debes accipere
10 Et — Moabitidum, uxorem Mahalon
Ruth. 1. 13 Tullit itaque Booz —, et accepit uxorem
Math. 1. 5 Booz autem genuit Obed ex —
RUTILO — ARE.
2 Reg. 23. 4 Lux aurorum... mane absq. nubibus rutilat
Math. 16. 3 Hodie tempestas... — enim triste celum
Judic. 5. 31 Sicut sol in ortu s., splendet, ita rutilant